Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера директоров и их членов семьи 
муниципальных казённых учреждений муниципального образования город Краснодар находящихся в ведении департамента строительства администрации муниципального образования город Краснодар для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной системе общего пользования «Интернет»
 за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016 г.

	N
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, 
марка)
	Декларированный 
годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 
(вид приобретенного 
имущества, 
источники)

	
	
	
	вид 
объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Дерид Я.А.

	Директор МКУ МОГК «Единая служба заказ-чика»
	Земель-ный участок

Квартира


Квартира


Гаражный бокс

	Общая долевая, 1/11 доли
Общая долевая, ¾ доли Инди-видуальная
Индивидуальная
	492



45,7


102,6


16,8

	Россия



Россия


Россия


Россия
	Дом
Земе-льный участок
	78,0
2000,0

	Россия
Россия
	л/а Фольксваген 
Пассат
(2011г.в.)
Опель 
Астра
(2011 г.в.)


	3 266 288,
70
	-

	
	Супруга
	-
	Земель-ный участок
	Индивидуальная
	1005,0

	Россия
	Квартира Квартира Гараж-ный бокс Земельный участок
	45,7
102,6 
16,8

44,72
	Россия Россия
Россия

Россия

	-
	0,00
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Квартира
	Общая долевая, ¼ доли
	45,7
	Россия
	Квартира
	102,6

	Россия
	-
	-
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	Квартира
Квартира
	45,7
102,6
	Россия
	-
	-
	-

	2.
	Писарева О.В.

	Директор МКУ МОГК «Центр ценообразования в строительстве и жилищно-коммунальном хозяйстве»
	Квартира


Квартира 


Гаражный бокс


	Общая долевая, 1/2 доли
Индивидуальная
Индивидуальная

	158,11


46,5


17,4



	Россия


Россия


Россия



	-
	-
	-
	
	1 028 613,
48
	-

	
	Супруг
	-
	Земельный участок

Квартира


Гаражный бокс

	Общая долевая, 1/65 доли Общая долевая, 1/2 доли Индивидуальная
	2674,0



158,11


30,3

	Россия



Россия 


Россия

	Квартира Квартира Гаражный бокс Земельный участок
	45,7
102,6 
16,8

44,72
	Россия Россия
Россия

Россия


	л/а Тойота Рав
(2007 г.в.)
	123 705,38
	-





